
 
 

 
 

 

Månedsbrev februar 2022 

Korona status februar 

I februar har det vært flere barn og voksne som har vært syke med korona. Heldigvis er 

mange tilbake igjen og vi håper nå at vi ser en nedgang i antallet syke barn og voksne 

ettersom så mange nå har vært gjennom det. 

Litt informasjon knyttet til oppfølging i forhold til konflikten i Ukraina og tips til samtale 
med barna. 
Det skjer ting i verden nå som opptar både voksne og barn. Krigen i Ukraina er mye i 
mediebildet og barna får med seg mye av det som skjer. Vi oppfordrer til at dette er et tema 
hjemme, hvor de voksne kan gi informasjon på en forståelig måte og som er tilpasset barn. 
Super Nytt på NRK har ofte nyheter som får til nettopp dette og som dere kan se på 
sammen. Vi snakker om det på skolen og opplever at mange av barna har spørsmål og 
undringer knyttet til det som skjer. 
Videre er det tips til hvordan snakke med barn på her: 
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/krig/  
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/stotte-til-a-snakke-med-barn-og-unge-om-krigen-i-
ukraina/  

Hva ha skjedd på skolen vår i februar? 

Februar er en kort måned, men den har vært 

innholdsrik likevel. Det har vært vinterferie hvor 

noen har vær på tur, andre har vært hjemme, og 

ganske mange har også hatt det gøy på SFO hele uka 

eller deler av uka. SFO hadde «Vinter-OL» som tema, 

og på Sandesundsveien skole er det som dere vet 

bare vinnere. Alle barna havnet på pallen og mottok 

medalje, heder og ære. Forskjellige nasjonalsanger 

ble spilt, og flagg fra alle representerte land ble heist. 

En super vinterferieuke som ble avsluttet med kino 

på Kulturtorget.  
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I februar har vi også tatt imot og hilst på de fleste nye førsteklassingene som vi er så heldige 

å få hit til høsten. Der møtte vi mange spente barn med foresatte, og de ble litt kjent med 

skolen og noen av oss voksne som jobber her. 

Torsdag 3.mars var det naturfagdag på skolen. 

Hele dagen fikk barna jobbe med spennende 

oppgaver og vi fikk besøk av PK fra Inspiria som 

holdt et forrykende show for oss. Alle ungene 

virket å ha en fin dag.  

 

 

 

 

Vi går nå inn i våren. Det er en tid med mer lys og hvor naturen kommer til liv igjen. Det er 
en fin tid hvor vi kan se frem til sol og varme. Det blir bra for oss alle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
Administrasjonen på Sandesundsveien barneskole 
  


